turais e Tecnológicas - CCENT, Campus Imperatriz, de acordo com 
o Edital nº 040/2019 – GR/UEMASUL e homologado pelo Edital nº 
07/2020 – GR/UEMASUL.  

VIGÊNCIA: Prazo determinado – início 01/03/2022 e término em 
12/03/2022.

REMUNERAÇÃO:Remuneração mensal no valor de R$ 2.387,85 
(Dois mil, trezentos e oitenta e sete reais e oitenta e cinco centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade 4457 – Nature-
za da Despesa 31.90.04 – Item da Despesa 04002 – PI – PESSOAL-
SUL – Fonte 0103000000.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 6.915 de 11 de abril de 1997 
e suas alterações posteriores

[...]

Agrárias, Naturais e Letras - CCANL, Campus Estreito, de acordo 
com o Edital nº 049/2019 – GR/UEMASUL e homologado pelo Edi-
tal nº 05/2020 – GR/UEMASUL.

VIGÊNCIA: Prazo determinado – início 01/03/2022 e término em 
12/03/2022.

REMUNERAÇÃO: Remuneração mensal no valor de R$ 2.387,85 
(Dois mil, trezentos e oitenta e sete reais e oitenta e cinco centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade 4457 – Nature-
za da Despesa 31.90.04 – Item da Despesa 04002 – PI – PESSOAL-
SUL – Fonte 0103000000.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 6.915 de 11 de abril de 1997 
e suas alterações posteriores